MODELO - EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

MUNICÍPIO DE TUBARÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ 82.928.656/0001-33, estabelecida
na Rua Felipe Schmidt, n° 108, Centro, CEP 88701-180, por meio do Secretário de Planejamento e Urbanismo,
com fundamento o artigo 31, § 5º da Lei 13.465, de 11 de julho de 2017, faz saber a quem possa interessar, para
todos os fins de direito, que NILTON CESAR DE ALMEIDA BUENO, brasileiro, aposentado, CPF nº 656.869.850-
49, vive em união estável com BRUNA NASCIMENTO URBANO, brasileira, do lar, CPF nº 101.634.779-06,
residentes e domiciliados na Rua Amazonas, 41, Bairro São Clemente, Tubarão/SC. depositaram nesta
secretaria os documentos exigidos pelo artigo 11 da Lei Municipal 4.817, de 24 de novembro de 2017, para
regularização fundiária de Um Terreno, localizado na Rua Amazonas, 41, Bairro São Clemente, Tubarão/SC,
com uma área descrever conforme memorial descritivo. Tudo conforme memoriais descritivos e levantamentos
planialtimétricos em anexo ao requerimento de regularização fundiária. E para que chegue ao conhecimento de
todos, expediu-se este edital, podendo o requerimento ser impugnado, perante a Secretaria de Planejamento e
Urbanismo do Município de Tubarão, situada na Rua Marechal Deodoro, 1.311, Facilita Tubarão, bairro Oficinas,
CEP 88.701-180, no Município de Tubarão, no prazo de 30 (trinta) dias, contando da data da publicação, nos
termos do artigo 31, § 5º da Lei 13.465, de 11 de julho de 2017. O referido é verdade e dou fé. Tubarão/SC.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

)
na

 li
st

a
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a
va

lid
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
c5

40
29

ec
-6

81
4-

47
6c

-8
60

3-
6e

ad
a5

fa
d6

ad

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
el

o(
s)

 s
ig

na
tá

rio
(s

)
na

 li
st

a
de

 p
ro

to
co

lo
 d

e
as

si
na

tu
ra

(s
).

 P
ar

a
va

lid
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//s

do
cs

.s
af

ew
eb

.c
om

.b
r/

po
rt

al
/V

al
id

ad
or

?p
ub

lic
ID

=
c5

40
29

ec
-6

81
4-

47
6c

-8
60

3-
6e

ad
a5

fa
d6

ad

RELATÓRIO DE ASSINATURAS

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=c54029ec-6814-476c-8603-

6eada5fad6ad

Chave de acesso: c54029ec-6814-476c-8603-6eada5fad6ad

Hash do documento

16bf69a819d899b3b2b60f6020c99ecbdf54a7656719a2a2ad1126cf3f282e9f

Documento disponível em

Documento(s) gerado(s) em 18-06-2025, com o(s) seguinte(s) participante(s):

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 18/06/2025 16:09:48 UTC-03:00

Tipo de Participante: Assinatura Digital

Identificação: Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude: -28.485746417969995 Longitude: -49.00764845627194

IP: 177.74.73.72

Assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil.

		2025-06-18T16:09:50-0300